

สรุปผลราคาค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 59)

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยลำขึ้น (ช่วงที่ 1) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 170 เมตร และ(ช่วงที่ 2) ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ระยะทาง 77 เมตร หน้า 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	543,066.00	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ	-	
	เงื่อนไซ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	543,066.00	
	คิดเป็นเงินเพียง	543,000.00	
ตัวอักษร	ห้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมนุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวินโรจน์ รุ่งเสื่อสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหน้าชั้น (ช่วงที่ 1) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 170 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม นายช่างโยธา 6ว และนายธรรมบุญ มากภิรมย์ วิศวกรโยธา 5
 ประมาณราคามือวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูทางขนาดเบา	850.00	ตร.ม.	1.60	1,360.00	1.3365	2.14	1,817.64	
2	งานลูกรัง								
	2.1 ดินลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	170.00	ลบ.ม.	123.42	20,981.40	1.3365	164.95	28,041.64	
	2.2 บดอัดเรียบ	170.00	ลบ.ม.	49.71	8,450.70	1.3365	66.44	11,294.36	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	680.00	ตร.ม.	405.75	275,910.00	1.3365	542.28	368,753.72	
	3.2 Expansion Joint	68.00	ม.	50.91	3,462.05	1.3365	68.04	4,627.03	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	34.00	ลบ.ม.	267.12	9,082.08	1.3365	357.01	12,138.20	
	รวมยอด				319,246.23		1,200.86	426,672.59	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							426,672.59	

งชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชวนโรจน์ รุ่งเสียดอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง